关于肉鸡养殖场的租赁合同格式
甲方：叶欢
乙方：
甲方在小花线旁建设鸡棚用于发展养殖业，乙方愿租赁该鸡棚进行肉鸡养殖。经甲乙双方友好协商，特订立如下协议：
1、甲方在小花线旁建标准化鸡棚面积500—1000平方米供乙方租用，乙方在建棚时交押金壹万元。
2、甲方应确保鸡棚水、电、路等相关设施齐全畅通，并于年月日交付乙方使用。
3、乙方在正式开始使用时计时，按每年每平方米柒元的价格支付租金给甲方。
4、乙方租赁时间为伍年，伍年期满，如乙方不继续租赁，甲方应退还乙方的押金壹万元;如乙方继续租赁，甲方应优先继续租赁给乙方，押金顺延。
本协议一式两份，双方自签字之日起生效。甲方签字：
乙方签字：
年月日